チラシあり（A4 両面 1枚）

令和 6年 10 月 22 日

市政記者クラブ 様

中区役所福祉課

担当：可児、和田（電話：265-2320）

中区ハートフルコンサート 2024 の開催について

地域共生社会の機運醸成を目的として、下記のとおり宗次ホールと共催

で開催いたします。ぜひ取材していただきますようお願いいたします。

記

１ 企画概要

  認知症や障害などの多様性が尊重される地域共生社会の実現に向け

て機運醸成等を図るものです。

２ 開催日時・場所

（１）日時：令和 6 年 10 月 29 日（火）14 時開演（13 時 30 分開場）

（２）会場：宗次ホール（地下鉄栄駅 12 番出口より徒歩 5 分）

３ 主催

  中区地域包括ケア推進会議

（事務局：中区役所、中区いきいき支援センター、中保健センター、中

区社会福祉協議会）

４ 企画詳細

  別添チラシのとおり

 ※参加者募集はすでに終了しております。